
 

BASHKIA   HAS  

        
MIRATOHET  

           
KRYETARI 

           
LIMAN   MORINA 

              GRAFIKU PUNIMEVE  

 
OBJEKTI: Ndertim i rrugës nga aksi rruge nacionale Krume Kukës(lagje Dida) deri në lagjen Geca&Rada, fshati Krumë 

              
Nr. Nr Anlize PERSHKRIMI I PUNIMEVE  Njesia  Sasia  JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4 JAVA 5 JAVA 6 JAVA 7 JAVA 8 

JAVA 9 (4 

dite) 

1 3.158/e Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, nivelim traseje m3 
      

165.00  
    

              

2 An.164/1a 
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri 
m3 

      

283.20  
    

              

3 3.87/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne toke 
m3 

      

264.00  
    

              

4 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 
        

18.00  
    

              

5 3.243 
Struktura monolite betoni C 16/20, për muret në hyrje dhe në dalje të 

tombinove  
m3          9.45      

              

6 3.207 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 
   

3,850.00  
    

              

7 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 
   

3,850.00  
    

              

8 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice, 5cm, me makineri m2 
   

3,300.00  
    

              

9 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2 
   

3,300.00  
    

              

              
Grupi Projektimit 

           

 
Ing Omer Llokovi 

           

 
Ing, Defrim Haziraj 

           

               


